
                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА  №10» ул. Международная, 44, г. Керчь, 298307 тел.(06561) 6-43-97 e-mail:  kerchschool10@mail.ru  П Р И К А З   № 28.01.2019г.  Об утверждении новой редакции расписания уроков    В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации" Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», на основании Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» в связи с изменениями в тарификации  ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить новую редакцию  расписания уроков на 2018/2019 учебный год  с 28 января 2019 года(приложение 1). 2. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.     Директор МБОУ «Школа №10»                                                     К.В.Павловский   



Приложение №1  Расписание уроков в МБОУ  «Школа №10»  на 2018-2019 учебный год Понедельник  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 Литер.чтение Русский язык Литер.чтение История Биология  Русский язык Англ./инфор. Химия английский алгебра 2 Русский язык Изобр.искусст. Русский язык Немец.язык ИЗО Физкультура Информ./англ. Крымоведение алгебра физика 3 Физкультура Математика Математика математика география алгебра Алгебра  Англ. язык  физика литература 4 Математика Литер.чтение Изобраз.искус.  Русский язык математика Англ.язык Физика алгебра Русский язык История 5   музыка   технология  Русский язык История  География Русский язык Физкультура Экология 6    Технология   Немец.язык биология  Русский язык Физкультура  История английский 7        крымоведение биология география  физкультура Вторник  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 Русский язык Русский язык Окружающий мир  физкультура Русский язык  Информ./анг. география Литература Алгебра Обществознание 2 Англ.язык Математика Русский язык Русский язык Физкультура геометрия история География обж Геометрия 3 Технология Англ. язык Математика  география Литература Англ/информ  литература  Геометрия  геометрия Русский язык 4 Математика Физкультура Англ.язык математика Математика Русский язык Музыка  История химия Русский язык. ЕГЭ 5 крымоведение Лит.чтение физкультура Литература  Англ.язык  физкультура геометрия Музыка/изо Обществознание Английский  6    Немецкий язык история  Изо Химия обж литература Электив. Информ.          Английский  География  Среда  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 Литер.чтение Русский язык Русский язык  Англ.язык Англ.язык Русский язык Алгебра Русский язык Биология  Географ краеведение 2 Русский язык Математика Математика Русский язык Русский язык  Обществозн.  Англ./немец алгебра  Географ краеведение биологич 3 Математика Физкультура Лит.чтение литература математика Биология  Обществознан Инф./англ.яз МХК Английск.яз 4 Физкультура Окружающий мир Технология биология  Немец.язык Алгебра Русский язык Англ.яз/инфор Русский язык История  5  Окружающий мир  крымоведение  ОРКСЭ математика Технология Музыка  Немец./Англ.язык биология  история Физкультура 6    физкультура Технология  Англ.язык Биология Обществознан Физкультура  Литература       География   Физкультура физкультура Информ.  МХК Четверг 



 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 Литер.чтение Литер.чтение Литер.чтение Англ.язык физкультура  крымоведение Литература География Англ.язык Алгебра 2 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык  Русский язык  Немец./технол Англ.язык химия Электив.инфор Обществознан 3 Английский язык  Физкультура Окружающий мир математика Литература Нем./технолог Геометрия Русский язык Обществознан геометрия 4 музыка Окружающий мир Крымоведение Изо Обществознан геометрия обж   Геометрия геометрия Русский язык 5   музыка история математика Технол/немец. Физика  Литература Физкультура химия 6    ОДНКНР Английск.яз литература  физкультура Физика  Литература технология 7       Технол/немец История  физкультура  Информ. астрономия Пятница  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 Русский язык Русский язык Русский язык крымоведение Русский язык География Биология Литература Химия Алгебра 2 Изобраз.искус Математика Англ. язык   Родной язык (русский)  крымоведение алгебра Химия Физика  алгебра Литература 3 Математика Англ.язык Физкультура  Родная литература (русская)  математика история Алгебра  История Физика физкультура 4 Физкультура технология математика Англ. язык Литература Физика Русский язык  Алгебра Англ.язык информатика 5 Окружающий мир   математика  музыка Русский язык Немец./техн. Инф./англ.яз Экология Обж 6    музыка история  Литература Техн./немец. Англ.яз/инфор  литература  физика 7           В 9 классе чередование нечетной и четной недели  - уроки музыки и изобразительного искусства                   



    Расписание уроков в 1 классе в МБОУ «Школа №10» на 2018-2019 учебный год 1 четверть  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 1  Литературное чтение  Окружающий мир  Литературное чтение  Литературное чтение  Музыка  2  Русский язык  Русский язык  Русский язык  Русский язык  Русский язык 3  математика  математика    математика Окружающий мир математика 4 физкультура  технология (занятие в игровой форме) Родной язык (русский)  физкультура  Изобразительное искусство (занятие в игровой форме)     физкультура   крымоведение В 1-й четверти - в сентябре, октябре проводится по 3 урока в день.  Занятие в игровой форме – это учебные часы (уроки физической культуры, изобразительного искусства, музыки, технологии), которые проводятся не в классно-урочной форме. 2-4 четверть  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 1  Литературное чтение  Окружающий мир  Литературное чтение  Литературное чтение  Музыка  2  Русский язык  Русский язык  Русский язык  Русский язык  крымоведение 3  математика  математика    математика Окружающий мир математика 4 физкультура  технология    Родной язык (русский) физкультура  Изобразительное искусство     физкультура   крымоведение Со 2-й четверти - в ноябре-декабре проводится по 4 урока, 5-ый урок проводится не в классно-урочной форме.                   



приложение 2 Расписание внеурочной деятельности в МБОУ «Школа №10» на 2018-2019 учебный год класс Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 1  Азбука пешеходных наук/ 12.35 Театральный калейдоскоп 13.35 Путешествие в компьютерную долину  12.35 Занимательный английский 13.35 
Язык и культура крымскотатарского народа 13.35 Родной язык.12.35 Ручное творчество.12.35 Спортивный 12.35 Бокс 16.00 2 Занимательный английский 12.35 кружок «Спортивный»/ Азбука пешеходных наук 13.35 бокс 16.45 

Театральный калейдоскоп 13.35 Ключ и заря.13.35 Родной язык.12.35 Путешествие в компьютерную долину  12.35 Ручное творчество. 13.35 
Язык и культура крымскотатарского народа 13.35 3 Азбука пешеходных наук/кружок «Спортивный» 13.35 Бокс 16.00 Язык и культура крымскотатарского народа.13.35 ОПКК 13.35 Путешествие в компьютерную долину  13.35  Занимательный английский .12.35 Ключ и заря.13.35 Родной язык.13.35 Театральный калейдоскоп.13.35 Ручное творчество.12.35 4 Спортивный 12.35 Ручное творчество  13.35  Театральный калейдоскоп 13.35 Бокс 16.00 Родной язык.13.35 Путешествие в компьютерную долину  13.35 Язык и культура крымскотатарского народа 12.35 Занимательный английский 12.35 5 Родной язык.14.30 Театральная студия 14.30 Бокс  17.30 Информатика и ИКТ 14.30 Родной язык. 14.30 ОПКК 14.30 Увлекательное творчество 14.30 Спортивный.14.30 Азбука пешеходных наук 14.30 6 Родной язык.14.30 Спортивный 14.30 Культура речи 14.30  Родной язык. 14.30 Театральная студия 14.30 Бокс 16.45 Экспериментальная химия 14.30 Азбука пешеходных наук 14.30 Информатика и ИКТ 14.30 Увлекательное творчество 14.30  7 Культура речи 14.30 Увлекательное творчество 15.20 Введение в химию 14.30 Родной язык. 14.30  Родной язык. 15.20 Театральная студия 15.20 Общение становится профессией 15.20 Экология 15.20 Спортивный. 14.30 Бокс 16.45   8  Культура речи 15.20 Спортивный 14.30 Родной язык 14.30 Театральная студия 15.20 Родной язык. 15.20 Бок с  17.30 Химия в задачах и упражнениях. 15.20 Черчение и графика. 14.30 Увлекательное творчество. 15.20 Общение становится профессией 15.20   


